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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 12  Número: 2014  Ejercicio: 
DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

11 - 2423 / 2013  Expediente Nro: 

EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES  Rubro Comercial: 

MUEBLES PARA OFICINA Y LABORATORIO DE INVESTIGACION  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 20 de Marzo de 2014 

 4,00 

 10,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-00032-0084

437-00032-0084

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

BIBLIOTECAS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION 
MELAMINA - DIMENSION (ANCHO/PROF/ALTO) 90 X 30 X 180Cm 
- 
. 

BIBLIOTECAS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION 
MELAMINA - DIMENSION (ANCHO/PROF/ALTO) 90 X 30 X 180Cm 
- 
. 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 4

 1

 2

 3

 4

Sobre 

Sobre 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 1.554,000000

 920,000000

 4.050,000000

 2.810,000000

 1.978,000000

 1.282,000000

 5.750,000000

 3.890,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 6.216,00

 3.680,00

 16.200,00

 11.240,00

 19.780,00

 12.820,00

 57.500,00

 38.900,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 



20/03/2014 12:12:07

DNI31674107 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 2 de 6 

3

4

5

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 12,00 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-00038-0000

437-00038-0000

437-00040-0355

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CAJONERAS;. 

CAJONERAS;. 

ESCRITORIOS; MATERIAL ESTRUCTURA AGLOMERADO - 
TERMINACION LAMINADO - DIM. DEL PLANO DE APOYO 100 X 
60Cm - CANTIDAD DE CAJONES 2 -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 4

 1

 2

 3

 1

 2

 3

 4

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 1.499,000000

 835,000000

 4.300,000000

 2.340,000000

 1.849,000000

 1.672,000000

 6.500,000000

 1.140,000000

 805,000000

 4.700,000000

 2.498,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 12,00

 12,00

 12,00

 12,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 17.988,00

 10.020,00

 51.600,00

 28.080,00

 11.094,00

 10.032,00

 39.000,00

 6.840,00

 4.830,00

 28.200,00

 14.988,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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6

7

8

9

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 4,00 

 4,00 

 4,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-00040-0000

437-00045-0003

437-00045-0030

437-00046-0006

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ESCRITORIOS;. 

SILLAS; MATERIAL ESTRUCTURA METAL - TAPIZADO TELA - 
ALTURA FIJA - GIRATORIA NO -. 

SILLAS; MATERIAL ESTRUCTURA METAL - TAPIZADO CUERINA 
- ALTURA FIJA - GIRATORIA NO -. 

SILLONES EJECUTIVOS; TAPIZADO TELA - ALTURA 
REGULABLE - GIRATORIO SI - MATERIAL PLASTICO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 4

 1

 3

 4

 1

 3

 4

 1

 3

 4

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 1.592,000000

 1.097,000000

 15.880,000000

 7.163,000000

 405,000000

 740,000000

 876,000000

 425,000000

 740,000000

 876,000000

 1.785,000000

 3.300,000000

 2.196,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 6,00

 6,00

 6,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 6.368,00

 4.388,00

 63.520,00

 28.652,00

 1.620,00

 2.960,00

 3.504,00

 1.700,00

 2.960,00

 3.504,00

 10.710,00

 19.800,00

 13.176,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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10

11

12

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 6,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-00046-0108

437-00049-0204

437-01362-0060

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

SILLONES EJECUTIVOS; TAPIZADO TELA - ALTURA 
REGULABLE - GIRATORIO SI - MATERIAL PVC -. 

MESAS P/COMPUTADORAS; MATERIAL AGLOMERADO - 
TERMINACION MELAMINA - DIM. DEL PLANO DE APOYO 90 X 
40Cm -. 

MESAS CURVAS; CURVA CIRCULAR - DIMENSION DIAMETRO 
100Cm - MATERIAL MULTILAMINADO - TERMINACION 
MELAMINA 
-. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 3

 4

 1

 2

 3

 4

 1

 2

 3

 4

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 3.500,000000

 3.960,000000

 704,000000

 467,000000

 2.950,000000

 1.899,000000

 1.037,000000

 990,000000

 2.250,000000

 2.890,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00

 1,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 3.500,00

 3.960,00

 4.224,00

 2.802,00

 17.700,00

 11.394,00

 1.037,00

 990,00

 2.250,00

 2.890,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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13

14

15

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-01407-0029

437-01407-0279

437-02823-0031

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MESAS DE APOYO; MATERIAL ESTRUCTURA AGLOMERADO - 
TERMINACION LAMINADO - DIM. DEL PLANO DE APOYO 80 X 
80Cm -. 

MESAS DE APOYO; MATERIAL ESTRUCTURA AGLOMERADO - 
TERMINACION LAMINADO - DIM. DEL PLANO DE APOYO 79 X 
43Cm -. 

MESAS AUXILIARES; MATERIAL AGLOMERADO - ANCHO 50Cm -
ALTO 72Cm - PROFUNDIDAD 40Cm - RUEDAS CON - 
TERMINACION FORMICA -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 4

 1

 2

 3

 4

 1

 3

 4

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

 30-68781956-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

RS EQUIPAMIENTOS 
S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 503,000000

 950,000000

 2.450,000000

 2.410,000000

 341,000000

 945,000000

 2.000,000000

 2.097,000000

 724,000000

 2.980,000000

 1.965,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 6,00

 6,00

 6,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 503,00

 950,00

 2.450,00

 2.410,00

 341,00

 945,00

 2.000,00

 2.097,00

 4.344,00

 17.880,00

 11.790,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

3 

4 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

RS EQUIPAMIENTOS S.R.L 

RUNNER S.R.L 

EMBIOTEC S.R.L. 

JUAN CARLOS LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-68781956-6 

 30-70798239-6 

 30-71217097-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 5.001,00 

 16.750,00 

 8.850,00 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA. 


